
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 57 

 

ПРИКАЗ 

 

От 01.09.2021 г.    № 822-ОД 

ст. Троицкая 

 

Об утверждении нормативной документации  

спортивного клуба «Атлант» 

 МБОУ СОШ № 57 
 

 

В целях эффективной работы и взаимодействия всех структур 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 57 станицы Троицкой муниципального 

образования Крымский район, п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить: 

 Положение о школьном спортивном клубе «Атлант» (приложение 

№1); 

  план работы Совета спортивного клуба «Атлант» МБОУ СОШ № 57 

на 2021-2022  учебный год (приложение №2); 

  календарно – тематическое планирование работы спортивного клуба 

«Атлант» на 2021-2022  учебный год (приложение № 3); 

  положение о проведении XV спартакиады учащихся МБОУ СОШ № 

57 как I этап IX Всекубанской спартакиады по игровым видам спорта среди 

учащихся общеобразовательных школ Краснодарского края «Спортивные 

надежды Кубани» (приложение № 4). 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы      Зубачева М. Ю. 
 


	От 01.09.2021 г.    № 822-ОД

